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Punkt 116: BESIGTIGELSE AF KRIDTHUSET, GLADSAXEVEJ 17

BUU 17.08.1999, nr. 116



BUU 17.08.1999, nr. 116
Udvalgstype: BUU Mødedato: 17.08.1999   Nummer: 116

BESIGTIGELSE AF KRIDTHUSET, GLADSAXEVEJ 17  

Børne- og Undervisningsudvalget mødes i institutionen Kridthuset, kl. 16.30 og institutionsleder Poul 
Hansen og pædagogisk konsulent Betty Nielsen viser rundt.

Børne- og Undervisningsudvalget: Til efterretning.



Punkt 117: SPECIALUNDERVISNING OG ANDRE STØTTEFORAN-
STALTNINGER I FOLKESKOLEN - PERSPEKTIVDEL

BUU 17.08.1999, nr. 117



BUU 17.08.1999, nr. 117
Udvalgstype: BUU Mødedato: 17.08.1999   Nummer: 117

SPECIALUNDERVISNING OG ANDRE STØTTEFORAN- STALTNINGER I 
FOLKESKOLEN - PERSPEKTIVDEL  

Børne- og Undervisningsudvalget vedtog på sit møde den 16.03.1999, sag nr. 37 at udsende 
“Specialundervisning og andre støtteforanstaltninger - perspektivdel” til høring.

Samtlige høringssvar vedlægges, men nogle af pointerne fra de enkelte høringssvar følger nedenfor.

Bagsværd skole anbefaler at delingen af Lundevang skole i to selvstændige skoler, iværksættes, og at der 
sker en pladsudvidelse på Lundevang skole, således at ventelister undgås.

Buddinge skole tilslutter sig den kommunale vejledning. Skolen sammenfatter sine øvrige overvejelser i, at 
der samlet set er tale om et kapacitetsproblem, for få resurser.

Egegård skole tager rapporten til efterretning, blandt andet med en bemærkning om, at resurserne på den 
enkelte skole ikke må beskæres.

Enghavegård skole anbefaler, at de stillede forslag gennemføres, herunder at Lundevang skole deles i en 
selvstændig specialskole og en selvstændig heldagsskole, samt at specialklassecentre oprettes. Skolen 
peger i øvrigt på, at behovet for specialundervisning af kommunens elever opleves at være steget lige så 
meget som stigningen i antallet af børn med specialundervisningsbehov i amtet.

Gladsaxe skole peger på behovet for at få løst ventelisteproblematikken på Lundevang skole. Skolen oplever, 
at stadig flere elever har behov for et specialklassetilbud.

Høje Gladsaxe skole støtter blandt andet forslaget om at opdele Lundevang skole i to selvstændige skoler, 
med en udbygning af specialskolen, så børn kan indskrives allerede fra børnehaveklassen. Endvidere støttes 
forslagene om etablering af  specialklasserækker, samt udvidelsen på Ungdomsskolen.

Lundevang skole peger på model II, blandt andet fordi den indebærer en adskillelse af de to skoleaf- delinger, 
den giver mulighed for etablering af en indskolingsgruppe, og den indebærer en demografisk justering af 
elevtallet.
Men skolen finder det belastende for eleverne, at de skal afslutte deres skolegang på Ungdomsskolen, og 
mener, at en gennemførelse må suppleres med en dispensationsmulighed.
Skolen beskriver endvidere, hvorledes et fast samarbejde på 9. klassetrin kunne forberede eleverne fra 
Lundevang skole til en overflytning til Ungdomsskolen fra 10. klassetrin.
Herudover peger skolen blandt andet på, at specialskoleafdelingens elevtal og skolens normering burde 
udvides.
 
Marielyst skole tilslutter sig perspektivdelens forslag.
I forbindelse med specialklassecentrene peger skolen blandt andet på behovet for at få afklaret, hvorledes 
eleverne kan afslutte deres skolegang efter 9. klasse, og for behovet for etablering af klubtilbud, som kan 
benyttes efter 3. klasse, men også ud over 7. klasse.

Mørkhøj skole ønsker, at antallet af pladser på Lundevang skole tilpasses behovet, og anbefaler i øvrigt, at 
de to afdelinger bliver fysisk adskilt ved at der etableres en selvstændig heldagsskole. Skolen kan ikke 
anbefale forslaget om at eleverne efter 8. klasse afslutter deres skolegang på Ungdomsskolen. 

Stengård skole peger på ventelisteproblemet og på de for få muligheder for skolebegyndere med erkendte 
vanskeligheder.
Skolen peger på behovet for fritidstilbud på Lundevang skole, ligesom etableringen af en selvstændig 
heldagsskole ønskes fremmet.
Skolen er betænkelig ved, at en del af forslagene er foreslået finansieret inden for Børne- og Undervis- 
ningsudvalgets ramme.

Søborg skole finder, at en gennemførelse af rapportens forslag kan være godt for de svageste børn og unge, 
forudsat at de nødvendige resurser er til stede.



I forhold til den kommunale vejledning omtaler skolen problemerne med at tilgodese de enkelte elever i 
klasser med høj klassekvotient. Som en kommentar til etablering af specialklassecentre peger skolen på, at 
den fortsat gerne vil have en lille specialgruppe på skolen.

Søndergård skole er generelt enig i de forslag, der er fremsat i perspektivdelen. Særligt fremhæves behovet 
for at få etableret en selvstændig heldagsskole og forslaget om den tidlige indsats.
Skolen udtrykker frygt for, at der ikke er sammenhæng mellem de flotte visioner og den økonomiske 
virkelighed, da der flere steder peges på finansiering inden for Børne- og Undervisningsudvalgets ramme.

Vadgård skole anbefaler forslaget.

Værebro skole peger på, at perspektivdelen ikke fuldt ud tager konsekvensen af, at skolen skal rumme 
stadigt flere børn med vanskeligheder - der er behov for flere resurser.
Skolen anbefaler etablering af en selvstændig heldagsskole (model II). Skolen  anbefaler endvidere, at 
Ungdomsskolen involveres allerede fra 7. klassetrin.
Skolen støtter etablering af specialklassecentre, men peger blandt andet på, at der er en øvre grænse for, 
hvor mange “særlige” børn en skole kan rumme. I forhold til et fritidstilbud ønsker skolen at grænsen 10 -11 
års alderen blødes op.

Ungdomsskolen anbefaler, at de ældste elever fra 9. skoleår og opefter, der vurderes at kunne have fordel af 
at udskoles fra Ungdomsskolen og dens særlige ungdomsmiljø, kan overflyttes hertil.

Gladsaxe Lærerforening tilslutter sig intentionerne i perspektivdelen, men peger på vanskeligheden ved 
undervisningsdifferentiering i klasser med store klassekvotienter.
Lærerforeningen peger endvidere blandt andet på nødvendigheden af øgede resurser, fordelt mellem 
skolerne efter behov.
Foreningen foreslår endvidere blandt andet, at der afsættes økonomi til oprettelse af en selvstændig 
heldagsskole, og at der etableres afdelingsledere på skoler med specialklassecentre.

Med udgangspunkt i høringssvarene kan børne- og kulturforvaltningen konkludere, at der generelt er bred 
opbakning bag perspektivdelens forslag.

Det er et gennemgående træk, at heldagsskoleafdelingen i Lundevang skole bør etableres som en 
selvstændig skole.

Det er ligeledes et gennemgående træk, at ventelisteproblemet i forhold til først og fremmest Lundevang 
skole skal løses, så de øvrige skoler kan anvende deres resurser i forhold til de elever, som kan drage nytte 
heraf.
Ud over den kommunale vejledning indeholdt perspektivdelen 16 forslag. Forslagene var sammenfattet på 
rapportens side 11, som vil blive uddelt på mødet.

Analysens forslag om etablering af specialklassecentre vil blive forelagt senere, når de økonomiske 
konsekvenser er blevet nærmere fastlagt.

Planlægningsafdelingen har ingen bemærkninger.

Børne- og kulturforvaltningen indstiller,

at den kommunal vejledning vedtages, og

at beslutningen om etablering af en selvstændig heldagsskole (forslagene 8 - 11) og beslutningen om 
forslagene 1 - 5 og 7 (afslutning af skolegangen på Ungdomsskolen, skolestartordning, elevtal, lege- 
pladsmulighed og SFO/klublignende ordning for specialskoleafdeling) afventer en beslutning om for- slagene 
i budgetanalysen.

Sagen skal til Økonomiudvalget.

BUU 16.03.1999, sag nr. 37 

Børne- og Undervisningsudvalget: Børne- og kulturforvaltningen uddelte på mødet justeret sammenfatning 
af forslagene af 11.08.1999. 

Udsat.





Punkt 118: MEDDELELSER:

BUU 17.08.1999, nr. 118



BUU 17.08.1999, nr. 118
Udvalgstype: BUU Mødedato: 17.08.1999   Nummer: 118

MEDDELELSER:  
 

a.

KULTURUDVEKSLINGSPROJEKT PÅ VÆREBRO TEATERSKOLE 

Skrivelse fra Værebro Teaterskole af 11.08.1999, hvor der redegøres for et kulturudvekslingsprojekt med en 
teaterskole fra Lucena i Andalusien.

Den Spanske teaterskole gæster Gladsaxe Kommune i dagene 20. - 27. august 1999 og opfører forestillinger 
på Værebro Teaterskole. 
Forældreforeningen bag Teaterskolen har bl.a. modtaget tilskud til arrangementet via Sundhedsstyrelsen.
Skrivelsen vedlægges.

Børne- og Undervisningsudvalget: Til efterretning.

b.

BØRNEHAVEKLASSERNE I SKOLEÅRET 1999/2000

En opgørelse over antal elever i børnehaveklasserne pr. 10.08.1999 viser en gennemsnitlig klassekvotient på 
24.17.
Opgørelsen vedlægges.

Børne- og Undervisningsudvalget: Til efterretning.

c.

INDBYDELSE TIL KONFERENCE OM ÆNDRET SKOLESTART

Rødovre Kommune inviterer til storkonference den 17.01.2000 (kl. 9.00 - 17.00) med den ændrede skolestart 
som tema.

Børne- og Undervisningsudvalget: Til efterretning.

d.

ORDINÆR GENERALFORSAMLING I SKOLE OG SAMFUND, KØBENHAVNS AMT 

Onsdag den 08.09.1999 afholdes generalforsamling på Herlev skole (kl. 19.00).

Børne- og Undervisningsudvalget: Til efterretning.



Punkt 119: BUDGETOPFØLGNING 2. KVARTAL 1999

BUU 17.08.1999, nr. 119



BUU 17.08.1999, nr. 119
Udvalgstype: BUU Mødedato: 17.08.1999   Nummer: 119

BUDGETOPFØLGNING 2. KVARTAL 1999  

Børne- og kulturforvaltningen kan nu fremlægge budgetkontrol for første halvår af 1999 på vedlagte 
skemaer.

Generelt kan oplyses, at overførsler af uforbrugte midler fra 1998 til 1999 er med i denne opgørelse.

Efter retningslinierne for budgetkontrol skal der ske følgende ved budgetkontro, for 2. kvartal:

1. En vurdering af om budgettet kan holde.

2. Vurdering af nødvendigheden af en tillægsbevilling.

3. Evt. forslag til forbrugsdæmpende foranstaltninger.

Da der endnu resterer 6 måneder af året, kan der naturligvis forekomme udsving i et budget på ca. 678 
mio.kr. netto.
Der er et problem under lønninger for både daginstitutions- og folkeskoleafdelingen, som vil blive undersøgt 
nærmere, hvorefter Børne- og Undervisningsudvalget vil blive orienteret så hurtigt som muligt.

Bilag 1 vedlagt. Oversigt over forbruget i 2. kvartal med be- mærkninger.

Det forventes, at det samlede driftsbudget vil holde - dog er der problemer på lønområdet og dette vil blive 
undersøgt senest til september-mødet. 
Der er i lyset heraf indført en skærpet budgetkontrol.

Bilag 2 vedlagt. Anlægsoversigt over forbruget i 2. kvartal.  

Bemærkninger på folkeskoleområdet: 
Alle planlagte projekter forventes at kunne realiseres som angivet med undtagelse af Værebro skole, hvor 
der af bevillingen på 252.000 kr. vil være 227.000 kr. som ikke vil blive anvendt.

Det skyldes, at det kun er det lovpligtige bekendtgørelsesarbejde der udføres medens renovering og 
manøvresystem og stol- og etagedøre udskydes til markedet er faldet til ro.

Bemærkninger på daginstitutionsområdet:
Alle planlagte projekter forventes at kunne realiseres som angivet.

Børne- og kulturforvaltningen forelægger sagen til orientering.

C-VIII-3,3

Børne- og Undervisningsudvalget: Til efterretning.



Punkt 120: RENOVERING AF FRIAREALERNE PÅ
BØRNEINSTITUTIONEN PILEPARKEN, ANLÆGSBEVILLING

BUU 17.08.1999, nr. 120



BUU 17.08.1999, nr. 120
Udvalgstype: BUU Mødedato: 17.08.1999   Nummer: 120

RENOVERING AF FRIAREALERNE PÅ BØRNEINSTITUTIONEN PILEPARKEN, 
ANLÆGSBEVILLING  

En stor del af børneinstitutionen Pileparkens friarealer, Pilegårdsvej 1-7, er belagt med gamle 
nedslidte jernbanesveller, som er creosot-imprægnerede.

Siden 01.07.1996 har det ikke været tilladt at anvende creosot-imprægneret træ ved etablering eller 
renovering af legepladser på børneinstitutioner og andre rekreative områder.

Embedslægeinstitutionen har i brev dateret den 30.07.1998 anbefalet, at kommunerne ska ffer sig et overblik 
over, hvor creosot-imprægnerede sveller anvendes på legepladser og ud fra en prioritering påbegynde en 
udskiftning.

Daginstitutionsafdelingen har udarbejdet en samlet oversigt over anvendelse af sveller på kommunens 
småbørnsinstitutions legepladser og foretaget en prioritering.

Udskiftningen af sveller anvendt til sandkasser, som i henhold til Embedslægeinstitutionens anbefalinger skal 
have første prioritet, er gennemført, og projekteringen af udskiftning af belægninger er igangsat.

Børne- og kulturforvaltningen har bedt vej- og parkkontoret om at udarbejde vedlagte projektforslag til 
renovering af dele af børneinstitutionens friarealer.

Projektforslaget har til formål at få udskiftet jernbanesvellerne på arealer, hvor børnene har direkte kontakt 
med dem, samt at forbedre friarealets funktionsmæssigt, hvor svellerne alligevel skal erstattes af noget 
andet.

Alle svellerne på nær en enkelt række, som støtte stakittet langs haven, fjernes. Svellerne erstattes 
hovedsageligt af fliser og desuden af bøgehæk/pur eller hævede bede. Faldunderlaget i den vestlige del af 
legepladsen udvides således, at det overholder krav om sikkerhedsafstand i forhold til faldhøjde.

De samlede arbejder er overslagsmæssigt kalkuleret til 240.000 kr., hvoraf ca. 90.000 kr. vedrører bortkørsel 
og deponering af de optagne jernbanesveller og den forurenede jord.
Finansiering kan ske fra driftskontoen Legepladsudstyr 514-254-45-06.

Arbejderne foreslås udbudt i bunden licitation blandt de i sag på lukket dagsorden nævnte entreprenører.

Tidsplan:
Politisk behandling af projektforslaget: Børne- og undervisningsudvalget 17.08.1999, Økonomiudvalget 
31.08.1999 og Byråd 08.09.1999.
Hovedprojekt udbudsmateriale 09.09.1999 - primo oktober.
Udbud og licitation medio oktober.
Anlægsperiode november-december.
Ibrugtagning medio december 1999.

Planlægningsafdelingen har inden bemærkninger.

Børne- og kulturforvaltningen indstiller,

at projektforslaget af juli 1999 godkendes,

at tidsplanen godkendes,

at landskabsarkitektarbejdet, fagtilsyn og byggeledelse udføres af vej- og parkkontoret,

at arbejderne udbydes i bunden licitation,

at der afsættes et rådighedsbeløb fra driftskonto Legepladsudstyr på 240.000 kr., og



at finansieringen sker ved anlægsbevilling fra konto Legepladsudstyr.

Sagen skal til Økonomiudvalget.

Børne- og Undervisningsudvalget: Børne- og kulturforvaltningens indstilling anbefales.



Punkt 121: ANLÆGSREGNSKABER, CARETAKER OG
ENGHAVEGÅRD SKOLE

BUU 17.08.1999, nr. 121



BUU 17.08.1999, nr. 121
Udvalgstype: BUU Mødedato: 17.08.1999   Nummer: 121

ANLÆGSREGNSKABER, CARETAKER OG ENGHAVEGÅRD SKOLE  

Der foreligger følgende regnskaber for anlægsarbejder:

CARETAKER

Skolernes bygningsvedligeholdelse.   

Bevilget:
Byrådet 11.11.98, sag nr. 221 300.000 kr.
Forbrugt: 290.222 kr.

Mindreforbrug: 9.778 kr.

ENGHAVEGÅRD SKOLE

Ombygning af luftvarmeanlæg.

Bevilget:
Byrådet 12.08.98 sag nr. 159  60.000 kr.
Byrådet 09.12.98 sag nr. 241                                                                 180.000 kr.
Ialt: 240.000 kr.

Forbrugt: 60.000 kr.

Mindreforbrug: 180.000 
kr.

Der er brugt 60.000 kr. til rådgivende ingeniørfirma til udarbejdelse af forslag til løsning af opgaven.
Mindreforbruget på 180.000 kr. skyldes, at der skulle foretages fuldskalaforsøg for at afdække mulighederne 
for ombygning af det eksisterende luftvarmeanlæg på skolen.
Meget tidligt i forsøgsfasen blev det imidlertid klart, at en ombygning ikke ville løse problemerne med 
manglende varme på skolen, hvorfor fuldskalaforsøget blev afbrudt. Udgiften på dette tidspunkt var 5.000 kr. 
som er afholdt af ejendomsafdelingens konsulentkonto.  

Bevillingen til Enghavegård skole luftvarme blev finansieret af  puljen til “renovering af ældre skoler”.
Det er ikke normal praksis at tilbageføre uforbrugte anlægsmidler, men i denne sag foreslås beløbet 
tilbageført.  

Planlægningsafdelingen har ingen bemærkninger.

Børne- og kulturforvaltningen indstiller,

at regnskaberne godkendes, og 

at mindreforbruget på 180.000 kr., Enghavegård skole, ombygning af luftvarmeanlæg tilbageføres puljen til 
“renovering af ældre skoler”.

Sagen skal til Økonomiudvalget.

BR 11.11.98, sag nr. 221  
BR 12.08.98, sag nr. 159  
BR 09.12.98, sag nr.  241  

Børne- og Undervisningsudvalget: Børne- og kulturforvaltningens indstilling anbefales.





Punkt 122: BEHANDLING AF ANLÆGSSAGER I CARE-
TAKERPROJEKTET - OG ÆNDRING AF SKOLERNES
DISPOSITIONSRET PÅ
BYGNINGSVEDLIGEHOLDELSESBUDGETTET

BUU 17.08.1999, nr. 122



BUU 17.08.1999, nr. 122
Udvalgstype: BUU Mødedato: 17.08.1999   Nummer: 122

BEHANDLING AF ANLÆGSSAGER I CARE-TAKERPROJEKTET - OG ÆNDRING AF 
SKOLERNES DISPOSITIONSRET PÅ BYGNINGSVEDLIGEHOLDELSESBUDGETTET  

Cowi-rapporten “Bygningssyn på Gladsaxe Kommunes skoler, marts 1999” angiver et vedlige- 
holdelsesmæssigt behov af betydelig størrelse.
Børne- og kulturforvaltningen har udarbejdet et  forslag, dateret 22.07.1999 til den politiske og admi- 
nistrative behandling af byggesager (vedlagt), der vedrører den centrale koordinering af dette  vedlige- 
holdelsesarbejde. 
Princippet i behandlingen er, at der udarbejdes én samlet vedligeholdelsesplan for hele afviklings- perioden, 
og at denne gennemføres som ét projekt. Vedligeholdelsesplanen tager udgangspunkt i prioriterede 
anbefalinger fra vedligeholdelsesprogrammet Care-taker.
Grundlaget for behandlingen er “Regelsæt for behandling af byggesager i Gladsaxe Kommune”.

For at skabe sammenhæng i de vedligeholdelsesmæssige behov og opnå en rationel udnyttelse af de midler, 
der afsættes til opfyldelse af vedligeholdelsesbehovet, foreslås en ændring i skolernes dispositionsret.
I dag disponerer skolerne over vedligeholdelsesbudgettet opdelt i 2 dele. Den ene del, daglig vedlige- 
holdelse, udgør 30% af budgettet og forestås af skolerne. Den anden del, planlagt vedligeholdelse, udgør 
70% og udføres af teknik- og miljøforvaltningen efter beslutning i skolebestyrelsen. Med virkning fra 
01.01.2000 foreslås en ændring således, at skolerne fortsat disponerer over de 30%, mens de 70% samles i 
en driftspulje og indgår i finansieringen sammen med de enkelte års centrale anlægsmidler til 
vedligeholdelse.
 
Planlægningsafdelingen har ingen bemærkninger.

Børne- og kulturforvaltningen indstiller, 

at “Den politiske og administrative behandling af anlægsbevillinger i Care-takerprojektet” godkendes, og

at 70% af skolernes bygningsvedligeholdelsesbudgetter samles i en central driftspulje.

Sagen skal til Økonomiudvalget.

Børne- og Undervisningsudvalget: Udsat.



Punkt 123: MELLEMKOMMUNAL REFUSION, PULJEINSTITUTION

BUU 17.08.1999, nr. 123



BUU 17.08.1999, nr. 123
Udvalgstype: BUU Mødedato: 17.08.1999   Nummer: 123

MELLEMKOMMUNAL REFUSION, PULJEINSTITUTION  

På Børne- og Undervisningsudvalgets møde den 20.04.1999, sag nr. 50, besluttede udvalget at give 
afslag på ansøgning om mellemkommunal refusionstilsagn til en puljeinstitution, Københavns Internationale 
Børneinstitution, Trekronergade 122, Valby, idet institutionens beskrivelse af det ideologiske grundlag efter 
forvaltningens opfattelse kunne tilgodeses i kommunens egne institutioner.

Der er modtaget fornyet ansøgning af 13.06.1999 fra institutionens leder, Khamis A. Latif,  hvori han giver en 
uddybende beskrivelse af institutionens ideologi, som bl.a. bygger på et islamisk livsgrundlag. Beskrivelsen 
vedlægges.

Gladsaxe Kommunes praksis har været at der ydes refusion til institutioner med særlig trosretning og 
pædagogisk retning samt virksomhedsinstitutioner.

Børne- og kulturforvaltningen indstiller, at der på baggrund af den fornyede ideologiske beskrivelse 
godkendes, at puljeinstitutionen Københavns Internationale Børneinstitution anses som en institution med 
særlig trosretning, hvortil der ydes mellekommunal refusion.

Sagen kan afgøres af Børne- og Undervisningsudvalget.

BUU 20.04.1999, sag nr. 50  

Børne- og Undervisningsudvalget: Børne- og kulturforvaltningens indstilling tiltrådt.
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BUDDINGE SKOLE OG HØJE GLADSAXE SKOLE, ÆNDRET LEDELSESSTRUKTUR, 
OPRETTELSE AF FULDMÆGTIGSTILLING PR. 01.10.1999  

Skoleinspektørerne på Buddinge og Høje Gladsaxe skole har begge ansøgt om en ændret 
ledelsesstruktur med det formål at få tilført ledelsen en administrativt uddannet medarbejder. Forslaget har 
været drøftet i skolens MED-udvalg samt i skolebestyrelsen, og begge instanser har anbefalet nyord- ningen 
og på de samme vilkår, som har været gældende i tidligere sager om fuldmægtigstillinger ved skolerne.

Ledelsesstrukturen er identisk med den model, som tidligere er blevet godkendt for andre skoler i Gladsaxe 
kommune, der har fået godkendt en fuldmægtigstilling som en del af skolens ledelse.

Skolerne har hver 2 skolesekretærer, og det forudsættes, at den ene stilling nedlægges. I stedet oprettes en 
fuldmægtigstilling, der tillægges ledelsesopgaver i relation til skolens teknisk/administrative personale.

Ændringen vil være udgiftsneutral, idet skoleledelsen på begge skoler vil blive tillagt et udvidet antal 
undervisningstimer, der modsvarer merudgiften til fuldmægtigstillingen. Det svarer for Buddinge skole til ca. 4 
ugtl. lektioner, og for Høje Gladsaxe skole ca. 6 ugtl. lektioner.

Børne- og kulturforvaltningen kan tilslutte sig skolernes forslag.

Børne- og kulturforvaltningen indstiller, 

at der godkendes en fuldmægtigstilling ved hver af skolerne Buddinge og Høje Gladsaxe  pr. 01.10.1999, og

at ordningen gennemføres ved reduktion af et antal lærertimer, svarende til en udgiftsneutral løsning.

Sagen skal til Økonomiudvalget.

Børne- og Undervisningsudvalget: Børne- og kulturforvaltningens indstilling anbefales.



Punkt 125: Lukket
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